
Portaria nº 985 de 2022 || Nº Protocolo: 23087.008664/2022-23
Data de impressão: 02/06/2022 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 985 DE 2 DE JUNHO DE 2022

O Diretor do Campus Varginha da Universidade Federal de Alfenas (UNIFAL-MG), usando de
suas atribuições legais por delegação do Senhor Reitor da UNIFAL-MG, nos termos da Portaria
nº 461, de 15 de abril de 2011, resolve:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 1195 de 28 de maio de 2019, que nomeou membros para compor
a Comissão de Divulgação do Campus Varginha, do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas
(ICSA) e dos cursos ofertados.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Esta portaria revoga a portaria nº 1195/2019 de 28-05-2019.

Paulo Roberto Rodrigues de Souza
Diretor do Campus Varginha



Portaria nº 987 de 2022 || Nº Protocolo: 23087.008677/2022-01
Data de impressão: 02/06/2022 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 987 DE 2 DE JUNHO DE 2022

O Diretor  do  Campus  Varginha da  Universidade Federal  de  Alfenas  (UNIFAL-MG),  usando de  suas
atribuições legais por delegação do Senhor Reitor da UNIFAL-MG, nos termos da Portaria nº 461, de 15
de abril de 2011, resolve:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 672 de 1º de abril de 2019, que nomeou membros para compor a Comissão
para organização das festividades dos 10 anos do Campus Varginha/MG.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Esta portaria revoga a portaria nº 672/2019 de 01-04-2019.

Paulo Roberto Rodrigues de Souza
Diretor do Campus Varginha



Portaria nº 989 de 2022 || Nº Protocolo: 23087.008683/2022-50
Data de impressão: 02/06/2022 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 989 DE 2 DE JUNHO DE 2022

O Diretor  do  Campus  Varginha da  Universidade Federal  de  Alfenas  (UNIFAL-MG),  usando de  suas
atribuições legais por delegação do Senhor Reitor da UNIFAL-MG, nos termos da Portaria nº 461, de 15
de abril de 2011, resolve:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 526 de 11 de março de 2019, que constituiu Comissão Eleitoral para
conduzir o processo de indicação, pela comunidade acadêmica, do Diretor e do Vice-Diretor do Campus
Varginha da UNIFAL-MG.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Esta portaria revoga a portaria nº 526/2019 de 11-03-2019.

Paulo Roberto Rodrigues de Souza
Diretor do Campus Varginha


